
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała Nr IX/57/03

Rady Gminy Nowinka

 

z dnia 12 grudnia 2003 r.

 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717) i art. 18 i 19 pkt.1 lit.d ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683, z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966 Nr 110 poz. 1039) w związku z art. 30
ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31
października 2003r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 51 poz. 804) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się opłatę administracyjną za wypisy i wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w wysokości – po 50 zł.

 

§2. Opłata administracyjna płatna jest na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nowinka przed wykonaniem czynności urzędowej od której jest pobierana.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§4. Traci moc uchwała Nr II/17/02 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej
poboru.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

Metryka strony

Uchwała 57

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-01-15
Data modyfikacji: 2004-01-15

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-01-15

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 57

